

WaterJet Tech ApS

Frisvadvej 41
6800 Varde

Årsrapport
2. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2018

Ronni Bohnensack
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WaterJet Tech ApS
Frisvadvej 41
6800 Varde

CVR-nr: 38454331
Regnskabsår: 02/03/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at servicere og vedligeholde laser- og vandskæremaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-03-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -40.828, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 82.964, og en egenkapital på kr. 9.172.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		316.883
Personaleomkostninger	1	-367.202
Resultat af ordinær primær drift		-50.319
Øvrige finansielle omkostninger		-1.910
Ordinært resultat før skat		-52.229
Skat af årets resultat	2	11.401
Årets resultat		-40.828
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.828
I alt		-40.828

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.563
Tilgodehavende skat		11.401
Tilgodehavender i alt		82.964
Omsætningsaktiver i alt		82.964
Aktiver i alt		82.964

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-40.828
Egenkapital i alt		9.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.792
Gældsforpligtelser i alt		73.792
Passiver i alt		82.964

Egenkapitalopgørelse 2. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-40.828	-40.828
Egenkapital, ultimo	50.000	-40.828	9.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	358.714
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	8.488
	<u>367.202</u>
Antal ansatte	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	11.401
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.401</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år, idet selskabet er kommet godt i gang i 2018.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen former for pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.